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BF/AS-ZP/-06675./13
Znak sprawy 69/13 Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udziclenie zaméwienia publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego na Druk materialéw promocyjnych Polskiej
Organizacji Turystycznej wraz z destaws, oznaczenie sprawy 69/13

Odpowiedzi na zapytania

Uprzejmie informujemy, iz w dniach 11,15 i 16 pazdziernika 2013r, oraz w dniu
04 listopada 2013r. do Zamawiajacego wplyngly zapytania dotyczace zapiséw
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postgpowaniu prowadzonym na
podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwieh
Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pézn. zm.) w trybie przetargu
nieograniczonego, na: Druk materialéw promocyjnych Polskiej Organizacji
Turystycznej wraz z dostawsg, oznaczenie sprawy 69/13,

Tres¢ wspomuianych pytan oraz stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w

przedmiotowych kwestiach jest nastepujace:

PYTANIE 1

Mapa Turystyczna Polski — jaki jest format po rozlozeniu?
ODPOWIEDZ 1

Zamawiajacy informuje ze format mapy po rozlozeniu to 440x410 mm.
PYTANIE 2

Kuchnia Polska-pozycja uszlachetnienie-ma by¢ folia mat czy btysk na okladce?

ODPOWIEDZ 2

Zamawiajacy informuje, Ze oczekuje folil matowej + lakieru wybiérezego.
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PYTANIE 3

Czy posiadajg Pafistwo zakres numeréw ISBN?

ODPOWIEDZ 3
Zamawiajacy informuje, ze publikacje nie bedg mialy nadawanych numeréw ISBN.
PYTANIE 4

Pytanie dotyczy czedei IV pozycji 1- katalog promocyjny, w specyfikacji podaja
Pastwo okladka karton dwustronnie kredowany mat 200g czy zamawiajacy
dopuszeza druk na kredzie 200g?

ODPOWIEDY, 4

Nie, Zamawiajacy nie dopuszeza druku na kredzie 200g.

PYTANIE 5

Plakaty pakowanie plakaty- po 50 egz. w rulony zloZone na 3 do érodka, owiniete
w papier pakowy i oklejone tasma samoprzylepna z zaznaczeniem tytutu i ilosci
egzemplarzy w rulonie. Poproszg o bardziej szezegblowe wyjasnienie

ODPOWIEDZ 5

Zamawiajacy informuje, ze plakaty muszg byé pakowane po 50 sztuk w rulonie,
konieczne jest oznakowanie kazdego rulonu — jakie plakaty sie w nim znajduja
wraz z zaznaczeniem tytutu, wersji jezykowe;j 1 iloéei egzemplarzy w rulonie.

Z uwagi na fakt, iz udzielone wyjasnienia nie wymagaja dodatkowego czasu na
przygotowanie oferty Zamawiajacy nie zmienia terminu skladania ofert.
Powyzsze odpowiedzi stanowia integralng cz¢é¢ specyfikacji istotnych warunkéw

zaméwienia i obowigzujg wszystkich Wykonawcéw,
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